
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

********
SERVIZIO POLITICHE SOCIALI

Prot.  n°                        /Ass       del  
   

ATTO DI LIQUIDAZIONE  N°  430  DEL  29/08/2014

OGGETTO:  Revoca  atto  di  liquidazione  n.  414 del  14/08/214 ad oggetto  “Noleggio  di  una  autovettura  di
piccola cilindrata effettuato con la Consip S.p.A. Per il “Servizio Taxi Sociale” - Liquidazione fattura  canone
mese di  Giugno 2014” e contestuale liquidazione.
CIG Z970E5A17C.

    Il Delegato delle funzioni dirigenziali
     art. 17, comma 1-bis del D.lgs. 165/2001  

 Visto l'atto di liquidazione n. 141 del 14/08/2014 relativo alla liquidazione della fattura  n. 172605 del

01.07.2014 relativa al mese  di Giugno 2014 di €. 360,88 prodotta dall' ALD Automotive Italia s.r.l;

 Che per mera dimendicanza la predetta fattura non era stata registrata la protocollo generale; 

 Vista la Determina Dirigenziale n° 222 del 30/06/2014 con la quale  è stata prorogata la delega delle

funzioni dirigenziali al dipendente geom. Luigi Marino, ai sensi dell'art. 17, comma 1-bis del D.Lgs. N°

165/2001  e  dell'art.  24  bis  del  vigente  regolamento  sull'ordinamento  degli  uffici  e  servizi  fino  al

31/10/2014. 

 Vista la Determinazione Dirigenziale n° 264 del 31/12/2013, per proroga di mesi sei per il noleggio  di

una autovettura di piccola cilindrata effettuato con CONSIP S.P.A.  con la quale è stata impegnata la

somma  di  €.  2.147,52  all'intervento  1100404  Cap.  7  imp.13/2675/14   denominato  “Noleggio  auto

sevizio taxi anziani”;

 Vista la determinazione dirigenziale n. 271 dell'11/08/2014 con la quale i è provveduto ad 'integrare la

somma di € 2.147,52 già impegnata con la predetta determinazione dirigenziale n. 264/2013, relativa al

noleggio di una autovettura di piccola cilindrata effettuato con la Consip S.p.A. Per il “Servizio Taxi

Sociale”, di € 17,75; 

 Vista la  fattura n. 172605 del 01.07.2014 relativa al mese  di Giugno 2014 di €. 360,88 prodotta dall'

ALD Automotive Italia s.r.l, assunta al protocollo generale al n. 13869 del 29/08/2014;



 Atteso  che  occorre  procedere  alla  revoca  dell'atto  di  liquidazione  n.  414  del  14/08/2014  e

contestualmente procedere alla liquidazione alla ALD Automotive Italia s.r.l della somma di €. 360,88

per il canone noleggio autovettura per il servizio taxi sociale per il mese di Giugno 2014; 

 Visto l’art. 28 del D:Lgs. n° 77/95;

 Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. del 18.08.2000 n° 267;

 Visto l’art. 48 del vigente regolamento di contabilità.

DISPONE

 di revocare l'atto di liquidazione n. 414 del 14/08/2014 ad oggetto  “Noleggio di una autovettura di

piccola  cilindrata  effettuato  con la Consip S.p.A. Per  il  “Servizio Taxi  Sociale”  - Liquidazione

fattura  canone mese di  Giugno 2014”;

 di liquidare alla ALD Automotive Italia s.r.l. la complessiva  somma di €. 360,88  per il  canone

noleggio autovettura per il “Servizio taxi sociale”  per il mese di Giugno 2014;

 di prelevare la suddetta somma di €. 360,88 nel modo seguente: € 343,12 dall'intervento 1100404

cap.3 imp.13/2675/14 denominato  “Noleggio auto  servizio taxi  anziani”,  €  17,76 dall'intervento

1100404 cap.3 imp. 1577/14 ;  

 di accreditare la succitata somma  sul conto corrente: codice IBAN:

 IT 34Y 03593016000119146013;

 di dare atto che per effetto della suddetta liquidazione la situazione delle somme impegnate con le

Determinazioni Dirigenziali n° 264 del 31/12/2013  e n° 271 del 11/08/2014 risulta la seguente:

Impegno n°  13/2675/14

Somma impegnata €.   2.147,52
Pagamenti effettuati €.   1.804,40
Pagamento effettuato con il presente atto €.      343,12
Differenza €.     =====

Impegno n° 1577/14

Somma impegnata €.  17,76
Pagamenti effettuati €.  ====
Pagamento effettuato con il presente atto €.  17,76
Differenza €.  ====

Allegati:

 Fattura n. 172605 del 01/07/2014. 

 Copia DURC.

    Ribera, lì 

Il Responsabile dell'Ufficio 328
           F.to  (Pippo Di Leo)

      Il Delegato delle funzioni dirigenziali
Art. 17, comma 1-bis del D.lgs. 165/2001
          F.to  (Geom. Luigi Marino)


